14 Repolho verde ou roxo KG 400 5,76  R$     2.304,00  

15 Tomate KG 1600 11,19  R$   17.904,00  

16 Tangerina pocã KG 2200 11,49  R$   25.278,00  

17 Mandioquinha salsa KG 100 16,40  R$     1.640,00  

18 Ovos DZ 2200 9,59  R$   21.098,00  

VALOR TOTAL R$   163.447,00 

ESTIMATIVA TOTAL: R$ 163.447,00 (cento e sessenta e três mil, quatrocentos e quarenta e sete reais) 

2. ITENS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - CHAMADA PÚBLICA 2026 
2.1. As especificações técnicas a seguir descrevem os padrões mínimos de qualidade, apresentação, 
acondicionamento e condições sanitárias dos gêneros alimentícios a serem fornecidos no âmbito da presente